mentis, devoriis, mansis, gleba, terris ecclesiasticis ejusdem, et suis

pertinen. jacen. infra diocesin. Glasguen. et vicecomitatum nostrum de

Renfrew, nunc per decessum quondam Magistri Stephani Betoun,

ultimi rectoris et possessoris ejusdem, vacan. idque liberas et exeinptas

a solutione tertia? taxationis, seu aliarum impositionum quarumcunque:

tenendam et habendam totam et integram pra?dictam rectoriam et

vicariam ecclesia? parochialis de Govan, cum omnibus fructibus, redditi-

bus, proficuis, emolumentis, devoriis, mansis, gleba, terris ecclesiasticis

ejusdem, ac omnibus suis pertinentiis, pra?dicto collegio et pa?dagogio,

principali, magistris regentibus, servis, et officiariis ejusdem, ac

successoribus suis pro perpetuo mortificat. in futurum ; cum potestate

ipsis, per se, suos factores et servitores, ipsorum nominibus, dictis
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rectoria et vicaria utendi, gaudendi, et possidendi, ac decimas, fructus,

redditus, proficua, omolumenta, devoria earundem, ac niansarum,

glebarum, et terrarum eclesiasticarum eisdcm spectan. cum suis per-

tinen. percipiendi, levantli, et intromittendi, ac desuper ad usum et

efFectura susprascriptum disponendi, pro reductione et annullatione infeo-

famentorura feudifirmae earundem mansarum seu glebarum, vel asseda-

tionum de eisdem, seu aliqua earundem parte, vocandi et prosequendi,

easdem de novo locandi et assedandi, simili modo ac adeo libere et

legitime, sicuti rectores vel vicarii dictae ecclesiae parocliialis potuerunt,

seu in usu facere consueverunt, aliquibus temporibus retroactis, sine

aliqua revocatione, contradictione, aut obstaculo quocunque : Ac etiam

de novo dedimus, concessimus, ac pro nobis et successoribus nostris

pro perpetuo confirmavimus, tenoreque praesentis cartae nostrae damus,

concedimus, et pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confir-

mamus, dictis collegio, magistris regentibus, studentibus, servis, et aliis

officiariis subscriptis in eodem servientibus, omnes et singulos alios

aunuos redditus, fructus, devoria, proficua, et emolumenta, praedicto

collegio, antea per quemcunque ordinem seu quovismodo fundata,

donata, et concessa ; ac praesertim, omnes et singulas terras, tenementa,

domus, aedificia, capellanias, hortos, pomarias, croftas, annuos redditus,

fructus, devoria, proficua, et emolumenta, firmas, lie obit-silner, ac an-

nuos redditus quoscunque, quae quovis modo pertinuerunt, seu pertinere

dignoscuntur, ad aliquas capellanias, alteragia, prsebendas, in quacun-